
1 Парахневич Андрей Новосибирская область 170 204 204 169 211 164 187,0 1122

2 Шишкин Павел Новосибирск 181 222 181 192 168 164 184,7 1108

3 Володин Андрей Новосибирск 230 200 176 167 164 169 184,3 1106

4 Бурашников Сергей Новосибирск 171 206 192 176 152 190 181,2 1087

5 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 235 133 189 174 166 179 179,3 1076

6 Гаврилов Андрей Новосибирск 183 174 187 153 161 217 179,2 1075

7 Аитов Марат Новосибирск 169 202 144 201 178 154 174,7 1048

8 Соколов Виктор Новосибирск 158 155 151 200 200 173 172,8 1037

9 3 Старков Алексей Новосибирская область 141 181 190 164 193 147 169,3 1016

10 Смоляницкий Максим Новосибирск 192 170 174 171 145 163 169,2 1015

11 Беляев Сергей - мл. Новосибирск 181 175 120 156 200 172 167,3 1004

12 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 143 166 158 144 168 223 167,0 1002

13 2 Логашев Алексей Новосибирская область 126 174 154 213 137 185 164,8 989

14 Киселев Владимир Новосибирск 200 144 179 135 156 171 164,2 985

15 Беляев Сергей Новосибирск 163 167 156 168 153 171 163,0 978

16 Загуменный Владимир Новосибирск 135 191 161 171 154 158 161,7 970

17 Журавлев Алексей Новосибирск 128 165 174 138 166 181 158,7 952

18 Кунгурцев Иван Новосибирск 187 159 166 125 142 171 158,3 950

19 Кукшинов Рамиль Новосибирск 138 176 176 160 134 160 157,3 944

20 Ульрих Николай Новосибирск 222 160 140 144 126 144 156,0 936

21 Квашнев Сергей Новосибирск 155 154 148 157 173 135 153,7 922

22 Емельянов Игорь Новосибирск 146 155 139 131 181 168 153,3 920

23 Демьяшев Александр Новосибирск 185 134 118 155 140 177 151,5 909

24 Григорьев Сергей Новосибирск 117 172 145 128 132 176 145,0 870

25 Волжанкин Юрий Новосибирск 126 158 199 141 105 138 144,5 867

26 Ятыгин Андрей Новосибирск 128 118 111 159 119 189 137,3 824

27 Корнышов Юрий Новосибирск 121 94 135 152 159 156 136,2 817

28 Нестеров Кирилл Новосибирск 147 158 147 104 119 126 133,5 801

1 Парахневич Андрей Новосибирская область 191 201 392

2 Бурашников Сергей Новосибирск 214 176 390

3 Гаврилов Андрей Новосибирск 188 171 359

4 Володин Андрей Новосибирск 166 167 333

5 Шишкин Павел Новосибирск 165 х

6 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 160 х

7 Соколов Виктор Новосибирск 158 х

8 Аитов Марат Новосибирск 0 х

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

всего 

за 6 

игр

на призы БЦ "Квант ум"

2 игра сумма

ФИНАЛ

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр

Звание/

разряд
место 4 игра3 игра

От крыт ые спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

21 - 23.03. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра



1 3 Цеховская Елена Новосибирская область 162 152 176 151 146 153 156,7 940

2 2 Пражак Наталья Новосибирская область 141 173 190 156 143 130 155,5 933

3 Яковкина Татьяна Новосибирск 137 163 150 133 186 133 150,3 902

4 Беляева Елена Новосибирск 147 158 155 154 124 157 149,2 895

5 Логашева Оксана Новосибирск 123 129 154 165 91 171 138,8 833

6 Загуменная Лариса Новосибирск 102 113 86 145 127 105 113,0 678

1 Беляева Елена Новосибирск 148

2 2 Пражак Наталья Новосибирская область 147

3 Яковкина Татьяна Новосибирск 127

4 3 Цеховская Елена Новосибирская область 113

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

От крыт ые спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

21 - 23.03. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

 ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

на призы БЦ "Квант ум"

4 игра3 играСУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФИНАЛ

всего 

за 6 

игр

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 6 игр

Звание/

разряд
место



1 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 235 133 189 174 166 179 179,3 180,3 2163

Бурашников Сергей Новосибирская область 171 206 192 176 152 190 181,2 180,3 2163

2 Шишкин Павел Новосибирск 181 222 181 192 168 164 184,7 176,9 2123

Смоляницкий Максим Новосибирск 192 170 174 171 145 163 169,2 176,9 2123

3 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 143 166 158 144 168 223 167,0 165,9 1991

2 Логашев Алексей Новосибирская область 126 174 154 213 137 185 164,8 165,9 1991

4 Соколов Виктор Новосибирск 158 155 151 200 200 173 172,8 165,6 1987

Кунгурцев Иван Новосибирск 187 159 166 125 142 171 158,3 165,6 1987

5 Беляев Сергей Новосибирск 163 167 156 168 153 171 163,0 165,2 1982

Беляев Сергей - мл. Новосибирск 181 175 120 156 200 172 167,3 165,2 1982

6 Кукшинов Рамиль Новосибирск 138 176 176 160 134 160 157,3 160,8 1929

Киселев Владимир Новосибирск 200 144 179 135 156 171 164,2 160,8 1929

7 Володин Андрей Новосибирск 230 200 176 167 164 169 184,3 160,3 1923

Корнышов Юрий Новосибирск 121 94 135 152 159 156 136,2 160,3 1923

8 Аитов Марат Новосибирск 169 202 144 201 178 154 174,7 159,6 1915

Волжанкин Юрий Новосибирск 126 158 199 141 105 138 144,5 159,6 1915

9 3 Старков Алексей Новосибирская область 141 181 190 164 193 147 169,3 157,2 1886

Григорьев Сергей Новосибирская область 117 172 145 128 132 176 145,0 157,2 1886

10 Нестеров Кирилл Новосибирск 147 158 147 104 119 126 133,5 156,3 1876

Гаврилов Андрей Новосибирск 183 174 187 153 161 217 179,2 156,3 1876

11 Демьяшев Александр Новосибирск 185 134 118 155 140 177 151,5 155,1 1861

Журавлев Алексей Новосибирск 128 165 174 138 166 181 158,7 155,1 1861

12 Емельянов Игорь Новосибирск 146 155 139 131 181 168 153,3 145,3 1744

Ятыгин Андрей Новосибирск 128 118 111 159 119 189 137,3 145,3 1744

13 Ваншейдт Владимир Новосибирск 112 154 126 142 124 111 128,2 139,0 1668

Грибов Анатолий Новосибирск 160 149 172 138 140 140 149,8 139,0 1668

14 Михайленко Арсений Новосибирск 80 137 109 96 108 91 103,5 129,8 1557

Ульрих Николай Новосибирск 222 160 140 144 126 144 156,0 129,8 1557

1 Соколов Виктор Новосибирск 210 370

Кунгурцев Иван Новосибирск 160 370

2 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 176 294

2 Логашев Алексей Новосибирская область 118 294

3 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 138 287

Бурашников Сергей Новосибирская область 149 287

4 Шишкин Павел Новосибирск 145 282

Смоляницкий Максим Новосибирск 137 282

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К С. В. Юдина 

От крыт ые спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

на призы БЦ "Квант ум"
21 - 23.03. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра суммаместо
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место
средний 

за 6 игр
СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Звание/

разряд

всего за 

12 игр
1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра



1 3 Цеховская Елена Новосибирская область 162 152 176 151 146 153 156,7 152,9 1835

Беляева Елена Новосибирская область 147 158 155 154 124 157 149,2 152,9 1835

2 Яковкина Татьяна Новосибирская область 137 163 150 133 186 133 150,3 152,9 1835

2 Пражак Наталья Новосибирская область 141 173 190 156 143 130 155,5 152,9 1835

3 Загуменная Лариса Новосибирск 102 113 86 145 127 105 113,0 125,9 1511

Логашева Оксана Новосибирск 123 129 154 165 91 171 138,8 125,9 1511

1 Загуменная Лариса Новосибирск 106 276

Логашева Оксана Новосибирск 170 276

2 Яковкина Татьяна Новосибирская область 128 256

2 Пражак Наталья Новосибирская область 128 256

3 3 Цеховская Елена Новосибирская область 128 236

Беляева Елена Новосибирская область 108 236

1 Парахневич Андрей Новосибирская область 170 204 204 169 211 164 187,0 171,8 2062

3 Цеховская Елена Новосибирская область 162 152 176 151 146 153 156,7 171,8 2062

2 Смоляницкий Максим Новосибирск 192 170 174 171 145 163 169,2 159,2 1910

Беляева Елена Новосибирск 147 158 155 154 124 157 149,2 159,2 1910

3 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 143 166 158 144 168 223 167,0 158,7 1904

Яковкина Татьяна Новосибирская область 137 163 150 133 186 133 150,3 158,7 1904

4 2 Логашев Алексей Новосибирская область 126 174 154 213 137 185 164,8 151,8 1822

Логашева Оксана Новосибирская область 123 129 154 165 91 171 138,8 151,8 1822

5 Волжанкин Юрий Новосибирская область 126 158 199 141 105 138 144,5 150,0 1800

2 Пражак Наталья Новосибирская область 141 173 190 156 143 130 155,5 150,0 1800

6 Загуменный Владимир Новосибирск 135 191 161 171 154 158 161,7 137,3 1648

Загуменная Лариса Новосибирск 102 113 86 145 127 105 113,0 137,3 1648

1 2 Логашев Алексей Новосибирская область 163 318

Логашева Оксана Новосибирская область 155 318

2 Смоляницкий Максим Новосибирск 167 306

Беляева Елена Новосибирск 139 306 Главный судья, ССВК

3 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 145 302 Т.М. Пуйсан

Яковкина Татьяна Новосибирская область 157 302 Главный секретарь, СС1К

4 Парахневич Андрей Новосибирская область 157 296 С. В. Юдина 

3 Цеховская Елена Новосибирская область 139 296

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

всего за 

12 игр

ФИНАЛ

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра сумма

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 
место

Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

От крыт ые спорт ивные соревнования г. Новосибирска по боулингу

на призы БЦ "Квант ум"
21 - 23.03. 2017 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации


